АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.07.2020

№ 90

станица Новоалексеевская
О внесении изменений в постановление администрации Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района от 30 июня 2016 г. № 190 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых администрацией Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района определены требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2016 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Новоалексеевского сельского поселения от 30 мая 2016 г.  №157 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальным органом Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района и подведомственными ему казенными и бюджетными учреждениями  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новоалексеевского сельского поселения от 30 июня 2016 г. № 190 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых администрацией Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района определены требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг» изменения, изложив его в новой редакции  (прилагается).

2. Ответственному за предоставление и обновление информации Каргину В.В. разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Новоалексеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Новоалексеевского
сельского поселения                                                                         В.А. Покусайлов